

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی:

سازمان ثبت اسناد و املاک در برابر قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مقاومت می کند



سرویس سیاسی – حاجی دلگانی گفت: برخی دستگاهها همانند سازمان ثبت اسناد و املاک عملاً به قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تمکین نکرده‌اند. حسینعلی حاجی دلگانی عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی درباره علت مقاومت‌ها در برابر برگزاری سسالانه آزمون سردفتری و برگزار نشدن آزمون سال ۱۴۰۲ گفت: مجلس قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار را که مصوب کرد، برکات بسیار زیادی داشت و موانع زیادی را از سر راه کسب و کارها برداشت، اما وظایفی که برعهده برخی دستگاه‌ها گذاشته شده هنوز تمام و کمال اجرایی نشده است و برخی دستگاهها همانند سازمان ثبت اسناد و املاک عملاً به قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تمکین نکرده‌اند. وی بیان کرد: یکی از مواردی که از ابتدا در برابر تصویب این قانون موضع گیری شد، رف و انحصار در حوزه سردفتری و وکالت بود که همچنان هم این مقاومت‌ها ادامه دارد. وزارت اقتصاد باید به این موضوع ورود کند و در هیات وزیران هم این مسئله را پیگیری کنند و تلاش کنند که این مسئله را به نتیجه برسانند. حاجی دلگانی اظهار کرد: در اقدامی جدید سازمان سنجش لینگ ثبت نام آزمون سردفتر سال ۱۴۰۲ را غیرفعال کرده است و اصلاً این آزمون برگزار نشد و هم‌اکنون لینگ آزمون سال ۱۴۰۳ را فعال کرده است، که این مسئله به دستگاه‌موتلی که به سازمان سنجش برقرار می‌شود، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: سازمان ثبت اسناد و املاک باید دلیل این اقدامات خود را توضیح دهند و اگر حرف منطقی دارند در مجلس حضور پیدا کنند و این مشکلات را مطرح کنند و پیشنهاد دهند تا قانون اصلاح شود ولی اگر دلیل آنها برای برگزاری نکردن آزمون سردفتری ۱۴۰۲ منطقی نیست استنکاف از قانون محسوب می‌شود و باید بر خورد قانونی با آنها صورت بگیرد.

بهداری جهرمی خبر داد:

ایجاد ۶ کمیته اجرایی برای مدیریت امور ایام پیش رو

سرویس سیاسی – سخنگوی دولت اباشاره به حال و هوای جلسه هیات دولت گفت: معاون اول رئیس جمهور ۶ کمیته‌بسرای گذراندن این ایام ایجاد کردند؛ کمیته‌های اجرایی و تشریفات برای برگزاری مراسم و مراسم تشییع، کمیته حقوقی و اقتصادی برای مدیریت متمرکز بر بازار چه در بازارهای پولی و مالی چه در بازارهای مسرفی عمومی کالاهای مردم، کمیته رسانه و بین الملل که از کشورهای

زیدی درخواست داشتیم در مراسم شرکت کنند.

علی بهداری جهرمی درباره برگزاری جلسه هیأت دولت پس از شهادت رئیس جمهور و هم‌راهان ایشان گفت: شهادت حضرت آیت الله رئیسی، امام جمعه تبریز، وزیر محترم امور خارجه دکتر امیر عبداللهیان و استاند ار آذربایجان را به همه مردم عزیزم عرض می‌کنم. سخنگوی دولت بیان کرد: سخت است اما اعضای هیئت دولت هم در جلسه عادی دولت که در فواقی ابتدایی این سانحه و هم‌زمان با تفحص‌هایی که صورت می‌گرفت تشکیل شد و هم صبح دیروز که از ساعت هفت و نیم جلسه هیات دولت برگزار شد که هر دو جلسه به ریاست معاون اول بود، شرکت کرد؛ محور صحبت‌ها در کنار یاد و خاطره رئیس‌جمهور این بود که آیت الله رئیسی همیشه تاکیدشان این بوده مسیر خدمتی که تکلیف و وظیفه ما به مردم است نباید دچار خنده‌شود، روز تعطیل برای مردم تعطیل است اما کسی که مسئولیت پذیرفته است باید خدمت کند. نگاه جمع این بود که بهترین ادای دین به این شهید بزرگوار این است که مسیر را ادامه دهیم.

وی ادامه داد: جلسه هیات دولت مصوبات جاری خودش را داشت که مثلاً مجلس این نامه‌هایی از دولت را با ایراد مواجه کرده بود چون زمان داشت باید بررسی می‌کردیم و تصمیم گیری لازم صورت می‌گرفت، ضرب حقوق کارکنان دولت که نیازمند اصلاح بود در هیئت وزیران اصلاح شد، لایحه موافقت‌نامه‌ای که بین ایران و سوریه داشتیم نهایی شد، اعلام پذیرشی که در قالب یک بیانیه باید به صورت کنوانسیون استرداد محکومان و مجرمین بررسی می‌شد هم به تصویب هیات وزیران رسید. بهداری جهرمی با اشاره به این که هیات وزیران اجازه توقف امور جاری را ندارد، ادامه داد: معاون اول رئیس جمهور ۶ کمیته برای گذراندن این ایام ایجاد کردند؛ کمیته‌های اجرایی و تشریفات برای برگزاری مراسم و مراسم تشییع، کمیته حقوقی و اقتصادی برای مدیریت متمرکز بر بازار چه در بازارهای پولی و مالی چه در بازارهای مصرفی عمومی کالاهای مردم، کمیته رسانه و بین الملل که از کشورهای زیدی درخواست داشتیم در مراسم شرکت کنند. وی افزود: در جلسه فوق العاده امروز هیات وزیران کمیته‌ها کار خودشان را آغاز کردند گزارش های خوبی دادند. در حوزه خارجی و بین الملل آقای باقری کنی با دستور معاون اول مسئول کمیته خارجی و حوزه بین الملل شدند و با توجه شهادت آقای امیر عبداللهیان امروز را در دست گرفتند.

مصباحی مقدم :

مجلس محل جولان دادن احزاب و گروه‌های سیاسی نیست

سرویس سیاسی – عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مهمترین کارکرد مجلس اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری در سیاست‌های ابلاغی در باب مسائل اقتصادی است. وی افزود: اگر مجلس سیاست‌های کلی ابلاغی را اولویت خود قرار داده و ذیل آن قانون‌گذاری کند و رهنمودهای رهبر انقلاب را مبنای کار قرار دهد، بهترین عملکرد را خواهد داشت. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کرد: مجلس نباید محلی برای کشاکش مسائل جناحی و حزبی باشد، چرا که مجلس ملی بوده و متعلق به تمامی مردم ایران است و محل جولان دادن احزاب و

گروه‌های سیاسی نیست. مصباحی مقدم متذکر شد: مجلس برای تحقق شعار سال می‌تواند روی حوزه انرژی تمرکز کند. چرا که ما می‌توانیم آن قدر به تولید برق پردازیم که صادر کننده محوره منطقه باشیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: اقتصاد دریا محور که رهبر انقلاب سال گذشته آن را ابلاغ کرد نزد ظرفیت بزرگی برای ما است و امکان‌چشم تولید را در حوزه های مرتبط در شمال و جنوب کشور فراهم می‌کند. اگر ظرفیت‌های این حوزه مانند حمل و نقل، ترانزیت کالا، گردشگری، پروتئین دریایی و کشتنی سازی مورد توجه قرار گیرد شاهد چشم تولید بسزایی خواهیم بود.

سیاسی

توضیحاتی درباره روال قانونی در نبود رئیس‌جمهور:

۵۰ روز دیگر انتخابات ریاست جمهوری برگزار می‌شود

■ از روزی که این اتفاق پیش آمد، موارد لازم به معاون اول رئیس جمهور گفته شد و اداره امور توسط ایشان انجام می‌شود و از دیروز این فرآیند آغاز شده است. موضوع فرآیند حداکثر ۵۰ روزه برای برگزاری انتخابات، تمهیداتی لازم را خواهد داشت و دستگاه‌های مختلف هماهنگی های لازم را انجام خواهند داد.



همه چیز طبیعی و بر مدار قانون پیش خواهد رفت. ما در حال متحمل شدن ضایعه بزرگی هستیم و این را می‌دانیم؛ اما قانون نیز برای شرایط عادی و اینچنینی، پیش‌بینی‌های لازم را کرده؛ بنابراین، از لحاظ قانون خاصی مواجه نیستیم.

سرویس سیاسی – سخنگوی شورای نگهبان با تاکید بر اینکه همه چیز بر مدار قانون پیگیری خواهد شد و هیچ خللی به لحاظ ترتیبات قانونی در کشور وجود ندارد، گفت: همانطور که رهبر فرزانه انقلاب فرمودند، همه امور برای چنین وضعیتی در قانون پیش‌بینی شده و امور مردم و کشور با خلل مواجه نخواهد شد.

هادی طحان‌نظیف، عضو حقوق‌دان و سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی با اشاره به پیش‌بینی قانون اساسی برای شرایط فوت رئیس‌جمهور، با تسلیت شهادت ایشان و همراهان او اظهار کرد: این عزیزان در شب ولادت امام رضا(ع) مرد سالها سربازی خادمی و خدمتی بی منت به ملت شریف و عزیز ما را گرفتند و مردم واقعاً قدران خادمان عزیزان هستند و نام یک این عزیزان و خدمات و تلاشهای این عزیزان از خاطر ه ملت ما نخواهد رفت.

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از محقق نشدن اهداف عملیات بازار باز توسط بانک مرکزی

در مورد هدف‌گذاری نرخ تورم که تأثیر مستقیمی بر اثربخشی عملیات بازار باز دارد، بانک مرکزی نرخ تورم ۲۲ درصد را با بازه انحراف غیرقابل دسترس ۲ درصد را برای سال ۱۳۹۹ در نظر گرفته بود که منجر به کاهش اعتبار بانک مرکزی شد. به عبارت دیگر مهم‌ترین مزیت چارچوب هدف‌گذاری تورم که همان لنگر کردن انتظارات نومی است، به‌طور معکوس نشود.

بانک مرکزی مورد استفاده قرار گرفته است. علیرغم اعلام نرخ تورم هدف ۲۲ درصدی، نرخ سود هدف بین‌بانکی توسط بانک مرکزی برای همتان سال منتشر نشد که در صورت انتشار می‌توانست امی تواند دامنه ورود بانک مرکزی در بازار بین‌بانکی را کاهش دهد. به‌نظر می‌رسد اعلام نرخ تورم و عدم اعلام نرخ سود هدف‌گذاری شده منطفاً صحیح نیست که می‌تواند آثار زیان‌باری از قبیل کاهش اعتبار بانک مرکزی را در پیش داشته باشد.

نوسان نرخ سود بین بانکی پس از اجرای عملیات بازار باز افزایش یافته که نشان می‌دهد عملیات بازار باز به اهداف خود نائل نشده است. همچنین بانک مرکزی علیرغم کمبود جدی ذخایر در بازار بین‌بانکی از ابزار خرید قطعی هیچ استفاده‌ای نکرده و سفارش بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی برای شرکت در ریورانیز به‌طور کامل پاسخ نداده است. مرکز پژوهش‌های مجلس پیشنهاد می‌دهد که بانک مرکزی، حجم معاملات ریو را با توجه به ثبت سفارش بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی افزایش داده و در کنار ریو از ابزار خریدی قطعی نیز استفاده کند و با توجه به آنکه اولاً، نرخ

تورم در کشور بالاست و ثانیاً، شبکه بانکی از حیث ناترازی دارایی‌بدهی در وضعیت مناسبی قرار ندارد، لازم است بانک مرکزی همچنان سیاست کنترل رشد ترانزنامه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی را ادامه دهد و برای تخطی از این سیاست هزینه‌های سنگین تر لحاظ کند.

همچنین پیشنهاد می‌شود که پس از آنکه نرخ رشد ترانزنامه شبکه بانکی و نقدینگی کشور مشخص شد (هدف‌گذاری شد)، بانک مرکزی به‌صورت پیش‌دستانه حجم ذخایر مورد نیاز و معادل با رشد نقدینگی هدف‌گذاری شده را به بازار بین بانکی تزریق کند تا از اضافه برداشت نظام‌مند بانک‌ها جلوگیری به عمل آید. دولت اطلاعات مربوط به دریافت و پرداخت‌های عمده خود و شرکت‌های دولتی را در اختیار بانک مرکزی قرار دهد تا آنکه بانک مرکزی بتواند به‌شکل آفرته‌ش نسبت به نوسانات احتمالی نرخ سود بین‌بانکی واکنش نشان داده و از افزایش آن جلوگیری به عمل آورد.

تا قبل از فروکش کردن قابل ملاحظه نرخ تورم به ارقام زیر ۱۰ درصد از هرگونه اعلام نرخ تورم هدف (نظیر ۲۲ درصد) و بازه انحراف غیرمعمول برای آن (۲ درصد) جلوگیری شده و تضعیف هرچه بیشتر اعتبار بانک مرکزی متوقف شود. نرخ سود هدف دالان بستر عملیات بازار باز برای اثرگذاری هرچه بیشتر بانک مرکزی بر نرخ هدف از طریق اثر اعراض، به‌طور رسمی منتشر شود. شاخص مورد استفاده برای نرخ تورم هدف، با توجه به تغییرات قیمت‌های نسبی مورد بازمبنی قرار گرفته و بانک مرکزی به‌سمت ارائه شاخص مجزاحرکت کند.

متفکر آزاد نماینده مردم در مجلس:

اجازه دهیم مرکز پژوهش‌ها یک نهاد مشورتی باقی بماند

مرکز باید آزادی عمل داشته باشند که تحقیقات خود را سواى این سوءگیری‌های سیاسی منتشر کنند. دوم اینکه کسی هم طمع نکند که این‌ها علیه دولت یا جای دیگر گزارشی بیرون بدهند و بر عکس آن هم وجود دارد یعنی گزارشات پژوهشگران مرکز پژوهش‌ها هم مصونیت روحی و تبلیغی داشته باشد؛ یعنی منتهم به این نشوند که گزارش شما خلاف واقع است و در نتیجه آن دست و پایشان برای گزارش دادن در یک موضوع تخصصی بلرزد.

عضو کمیسیون آموزش مجلس تاکید کرد: معتقدم مرکز پژوهش‌ها نباید وارد بازی‌های سیاسی، حزبی و گروهی شود و نباید روی این مرکز و علیه آن عملیات شود، باید اجازه دهیم مرکز پژوهش‌ها یک نهاد پژوهشی و مشورتی حکمرانه باقی بماند.

پژوهش‌های مجلس معمولاً از پایین به بالا است، یعنی در شرایطی طبیعی گزارش‌ها تولید می‌شود و سپس به بالا می‌آید. وی ادامه داد: در نتیجه بنده فکر می‌کنم اگر بخواهم خیلی منطقی به سوال شما پاسخ بدهم باید بگویم که همه طرف‌های حکمرانی باید شنوانات کارشناسی را محترم بدانند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در ادامه ابراز داشت: شنوانات کارشناسی یعنی چه؟ یعنی اینکه مرکز پژوهش‌های مجلس، مرکز حکمرانی تحلیلی داده‌ای است و به تصمیم‌سازی در نظام چه مجلس و چه در نهادهای دیگر کمک می‌کند.

متفکر آزاد خاطر‌نشان کرد: اولاً محققین این

سه شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۳، ۱۲ ذی القعدة ۱۴۴۵، ۲۱۰۲۲۴، شماره ۴۴۶۹، صفحه ۷

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

گزارش‌های اقتصادی به مخبر ارائه خواهد شد



سرویس سیاسی – سخنگوی اقتصادی دولت در تشریح فضای اقتصادی جلسه صبح امروز هیات دولت، گفت: فضای اقتصادی جلسه صبح دیروز هیات دولت امیدبخش بود و به حمدالله مشکلی در تأمین کالاهای اساسی و سوخت نداریم.

«سیداحسان خاندوزی»

سخنگوی اقتصادی دولت سیزدهم در گفت‌وگویی ضمن تشریح فضای اقتصادی جلسه هیات دولت، گفت: فضای اقتصادی جلسه فوق‌العاده هیات وزیران به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و با توجه به مشی آیت‌الله رئیسی مبنی بر استمرار بدون خستگی و با پشتکار در اداره امور کشور و رفع مشکلات مردم، اعضای محترم هیات دولت گزارشی از آخرین وضعیت حوزه خود در این جلسه ارائه کردند.

وی افزود: وزرای امور اقتصاد و دارایی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس کل بانک مرکزی، گزارشی از آخرین وضعیت مجموعه تحت نظارت خود ارائه کردند و به حمدالله چه در تأمین کالاهای اساسی، حوزه انرژی و سوخت و چه در حوزه خدمات پولی و مالی، مشکلی در تأمین خدمات وجود ندارد. وزیر امور اقتصاد و دارایی تصریح کرد: در حوزه پرداخت مالی، بودجه‌ریزی خزانه‌داری تمام حقوق‌های کارکنان دولت و بازنشستگان عزیز و پاره‌انه‌های نقدی پرداخت شده است و اگر در مرحله پایانی حوزه اجرای بانک‌ها باشد نیز امروز ادامه خواهد یافت. خاندوزی ادامه داد: به لحاظ گزارش وضعیت شاخص‌های اقتصادی شرایط با ثبات و تحت مدیریت بخش‌های اقتصادی است و البته مقرر شد که کمیته ستاد اقتصادی دولت به شکل روزانه این پایش مستمر را تا پایان دوره ماموریت این دولت بدون ساعتی خلل، به شکل روزانه ادامه دهد. گزارش‌ها به معاون اول ارائه خواهد شد و در صورت نیاز به تدابیر فوری، این اتفاق رخ خواهد داد و به حمدالله فضای اقتصادی جلسه صبح امروز هیات وزیران امیدبخش بود. وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه آیت‌الله رئیسی سیاستمداری صادق، مردمی، مجاهد، خستگی‌ناپذیر و ولا‌تمنماد بود، گفت: به حمدالله سه سال سیره و مشی آیت‌الله رئیسی برای همه اعضای هیات دولت درس آموز بوده و هم اکنون نیز شاهد همگرایی خوبی در کابینه و هیات دولت هستیم.

سخنگوی اقتصادی دولت با اشاره به تأکيدات معاون اول رئیس‌جمهور نسبت به ادامه شیوه تدبیر امور آیت‌الله رئیسی، افزود: فضای همدلی اگر نه بیشتر بلکه بدون کاستی و خللی نسبت به ایامی که از نعمت حضور محتجم آقا برخوردار بودیم، وجود داشت. وی تصریح کرد: هیات دولت مصوباتی نیز داشت در سایر موضوعاتی که از قبل در دستور کار باقی مانده بود و در ارتباط با آن موضوعات رای‌گیری و ابلاغ خواهد شد و به حمدالله امور در مسیر عادی و متعارف خود جریان دارد.

انبارلویی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی:

نمایندگان از پرداختن به حواشی بپرهیزند

سرویس سیاسی – عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: مهم‌ترین نمایندگان بهوش معیشت مردم از طریق صیانت از ارزش پول ملی است.

محمد کاظم انبارلویی عضو

شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به‌مهمترین مأموریت‌های مجلس دوازدهم اظهار کرد: مهم‌ترین اولویت نمایندگان بهبود معیشت مردم از طریق صیانت از ارزش پول ملی و شفاف کردن اعداد و ارقام در شرکت‌های دولتی بوده به گونه‌ای که آثار آن در زندگی و سفره مردم مشخص شود.

وی افزود: در زمینه مسائل اقتصادی به اندازه کافی قانون در کشور وضع شده و مسأله‌ای که مجلس دوازدهم باید مورد توجه قرار دهد بعد نظارت بر اجرای قوانین است. انبارلویی مسأله کمبود معیشت، صیانت از ارزش پول ملی و سلامت نظام را در پی خواهد داشت. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به نقش مجلس دوازدهم در تحقق شعار سال افزود: اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ که از سوی رهبر معظم نظام و مجلس شورای اسلامی صورت گرفته و تحقق شعار سال را دست و نمایندگان باید خصوصی سازی و توجه به این بخش را مهم تلقی کنند. وی ادامه داد: بنگاه‌های دولتی که به کارهای اقتصادی می‌پردازد باید به مردم سپرده شود و این امر مهمترین گام به سوی تحقق شعار است. دولت باید به کارهایی پردازد که مردم انجام نمی‌دهند و امور اقتصادی که همین مردم پس آن برمی‌آیند را به آنها بسپارد و تاز تصدیگری بپرهیزد.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: مجلس باید دولت را از انجام امور اقتصادی که مسرد توانایی انجام آن دارند باز دارد بنابراین نمایندگان تئوری خود را برای تحقق شعار سال به صورت عملی اعلام وند و از پرداختن به حواشی بپرهیزد.

هیچ محدودیتی برای خرید خودروهای برقی وجود ندارد

سرویس سیاسی – متقاضیان خرید خودروهای برقی صرفاً با مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی، می‌توانند نسبت به ثبت‌نام برای خرید از طریق سامانه یکپارچه اقدام کنند. مهدی تقدسی مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: خرید خودروهای برقی هیچ محدودیتی اعم از نداشتن پلاک فعال و … ندارد و متقاضی صرفاً با مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان می‌تواند نسبت به ثبت‌نام در سامانه اقدام کند.

وی افزود: برخی از بانک‌ها به اشتباه اعلام کرده‌اند که برای خرید خودروهای برقی محدودیت‌هایی از جمله نداشتن پلاک فعال و … اعمال شده است، در حالی که این خبر صحت ندارد. مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: بر اساس مصوبه شورای رقابت برای خرید خودروهای برقی هیچ محدودیتی وجود ندارد؛ متقاضیان صرفاً با مسدود کردن ۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی، می‌توانند نسبت به ثبت‌نام برای خرید خودروهای برقی از طریق سامانه یکپارچه اقدام کنند. گفتنی است، سامانه جدید عرضه خودروهای برقی به نسلیانی

evauto.ir/؛ راه‌اندازی شده است. براساس اطلاعیه سامانه جدید عرضه خودروهای برقی، هدف از این طرح عرضه شفاف خودروهای برقی در سال جاری و برنامه ریزی افزایش و تثبیت واردات خودروهای برقی می‌باشد؛ لذا به اطلاع کلیه متقاضیان خودروهای برقی می‌رساند، از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ لغایت روز شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ ساعت ۲۳:۵۹ می‌توانند ثبت‌نام انجام داده و یک اولویت از سبد مصوبات اعلامی انتخاب نمایند. متقاضیان باید از تاریخ شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ لغایت روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۳۱ تا ساعت ۱۳:۰۰ یکی از حساب‌های خود را نزد شعب بانک‌های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام خودرو برقی و کالتی و مبلغ یک میلیارد ریال مسدود نمایند.

صنایع چوب حلاج کیش

کلید سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲